Krakowski Szpital Specjalistyczny im. Jana Pawła II powiadamia, że w zapytaniu 
ofertowym 
nr TTI.2230.65.2023 z dnia 04.05.2023r. ofertę złożyły firmy: 

a) Firma Przedsiębiorstwo Handlowe „SEA” Paweł Bronikowski 

ul. Norbertańska 3, 
09-402 Płock  
Kwota oferty – 22 422,23 zł brutto  
(dwadzieścia dwa tysiące czterysta dwadzieścia dwa złote 23/100) 

b) BK Sanit Sp. z o.o. 
ul. Złota 75a / 7, 
00-819 Warszawa 
Kwota oferty – 25 723,18 zł brutto 
(dwadzieścia pięć tysięcy siedemset dwadzieścia trzy złote 18/100) 

W wyniku rozstrzygnięcia ofert na Wykonawcę wygrała oferta przedstawiona przez: 

Firma Przedsiębiorstwo Handlowe „SEA” Paweł Bronikowski 
ul. Norbertańska 3, 09-402 Płock 

Wybór oferty nastąpił w oparciu o kryterium najniższej ceny.